A quasi ignares futurorum, qui in æternitate divinae potentiae omnia novit antequam stant. Et quia illa in precibus humanitatis ejus, potes quam divinitatis memoriam prævalit, postulans sedem filii a dextris ejus et sinistris, qui in habitu corporeo dextram habuit et sinistram, sed in divina majestate nulla membrorum est compositione formatus, consequenter et ipse tacita impossibilis gloria deitatis memoriau passionis, quam humanitus erat suscepturus, in medium protulit, atque hanc discipulis initandam proponit, cum devotam eorum sponzionem sua etiam attestatione confirmasset, dicens: Calicem quidem neum bibitis, sedere autem ad dextram meam et sinistram, non est neum dare vobis, sed quibus paratum est a Patre meo. Ac si aperie diceret: Passionem quidem quam secundum carnem subeo, vos patiendo estis seculi: sed non est neum secundum ipsam in qua patior humanæ fragilitatis substantiam, donorum cœlestium vobis munera dare, quæ dignis quibusque ad percipiendum sunt a Patre parata, me pariter cum illo in divinitate cum illo parante ac dante, quia omnia quæcumque ille fecerit, hæc et ipse per divinitatem [Al., per divinæ unitatem pot.] potentie similiter facio. Quia vero iidem filii Zebedæ promptum gererent animum ad bibendum calicem Domini, constat eos cum cæteris apostolis dignitatem sediun, quam querebant, accepisse: non tamen [Al., tantum] ea distinctione qua [Al., quam] petebant, ut unus a dextris in regno ejus, alter sederet a sinistris, sed juxta quod supra exposimus, ambo prius ad sinistram ejus ad tempus, ambo nunc ad dextram ejus sedere perpetuo meruerunt. A sinistris quippe Christi sedebarunt, cum regendis in hac vita fidelium populis apostolico jure præsiderent, illo similium in regno, de quo ipse ait: Regnum Dei intra vos est (Luc. xvii). Sedent a dextris [Al. add. ejus] nunc in illa, quæ mortem ueacit, vita, judicis mundi cum illo, utramque banc sedem illis ipso Filio cum Patre parante. Neque enim largitio donorum in eis separari potest, in quibus unitas naturæ semper inseparabilis manet, eodem Filio attestante qui ait: Ego et Pater unum sumus (Joan. 1). Neque enim hoc sine consideratione transeundum quomodo dixerit Dominus indifferenter filios Zebedæ calicem suum bibituros, cum uoverimus usum ex his, Jacobum scilicet, per effusionem sanguinis vitam finisse; alium vero, id est, Joannem, in pace Ecclesiæ quievisse. Nam de Jacobi martyrio Lucas aperte testatur, quia misit Herodes rex manus, ut affligeret quosdam de ecclesia, occidit [Al. add. autem] Jacobum Joannis fratrem gladio. De cuius passione etiam historia ecclesiastica (Euseb. II, 9) reui quamdam dignam memoria refert. Quandoquidem, inquit, et ei [Al., is] qui obtulerat eum judici ad martyrium, Jacobum scilicet, motus etiam ipse confessus est se esse Christianum, ducti sunt, inquit, ambo pariter ad supplicium. Et dum ducerentur in via, rogavit Jacobum dare sibi remissionem. At ille parumper deliberaus, Pax tibi, inquit, et osculatus est eum. Et ita ambo